
Zarządzenie Nr S.0050.100.2021 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie sprzedaży autobusu FORD TRANSIT 2.4 stanowiącego własność Gminy 

Miasteczko Krajeńskie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu ofertowego autobus marki FORD 

TRANSIT 2.4 rok produkcji 2004, o numerze rejestracyjnym  PP 37572, będący własnością 

Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§  2. Ustala się treść ogłoszenia o sprzedaży, które stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o sprzedaży autobusu, w trybie przetargu ofertowego nieograniczonego, 

umieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie, na  tablicach 

ogłoszeń sołectw, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

§ 4.  Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisje Przetargową w składzie: 

1. Monika Zielińska  – Przewodniczący Komisji 

2. Katarzyna Kopyść  – Członek Komisji 

3. Justyna Rozental – Członek Komisji 

4. Marta Górka – Członek Komisji 

5. Andrzej Rzelek - Członek Komisji 

6. Adam Śmiechowski - Członek Komisji 

7. Waldemar Senkowski – Członek Komisji 

8. Mariusz Sala - Członek Komisji 

§ 5. Komisja działa na podstawie Regulaminu przeprowadzenia przetargu ofertowego 

nieograniczonego na sprzedaż autobusu stanowiącego własność Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

§  6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§  7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

             (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 



Załącznik Nr 1do Zarządzenia Nr S.0050.100.2021 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 20 sierpnia 2021 r.  

 

Ogłoszenie o sprzedaży 

Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie 

zaprasza do składania ofert na zakup autobusu marki FORD TRANSIT 2.4 

 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: Gmina Miasteczko Krajeńskie – Urząd Gminy 

Miasteczko Krajeńskie ul. Dąbrowskiego 16, 89-350  Miasteczko Krajeńskie            

tel. 672873196, e-mail: sekretariat@miasteczkokrajenskie.pl 

2. Przedmiot przetargu: AUTOBUS marki FORD TRANSIT 2.4 116 KM o 

następujących danych technicznych: 

Rok produkcji: 2004  

Data pierwszej rejestracji: 01.12.2004 

Nr rejestracyjny: PP 37572 

Nr identyfikacyjny (VIN): WF0LXXTTFL4D82540  

Pojemność/moc silnika: 2402,00 cm3 85,00 KW 

Stan licznika: 380 180 km  

Masa własna: 1872 kg 

Kolor nadwozia: Biały 

Liczba miejsc: 15  

Badania techniczne: BRAK 

 Dodatkowe informacje: brak przeglądu technicznego (korozja i wycieki płynów) 

3. Oględziny autobusu możliwe są w terminie od 23.08.2021 r. do 3.09.2021 r. (od 

poniedziałku do piątku) w godz. od 8.00 do 14.00 (po wcześniejszym kontakcie 

telefonicznym) 

4. Forma i termin składania ofert (wypełniony formularz ofertowy): oferty należy 

składać pisemnie w Urzędzie Gminy w Miasteczku Krajeńskim, ul. Dąbrowskiego 16 

e-mailem: sekretariat@miasteczkokrajeńskie.pl  lub za pośrednictwem poczty 

(decyduje data wpływu do Urzędu), w terminie od 06.09.2021 r. do 10.09.2021 r. do 

godz. 14.00 w zamkniętej kopercie z dopiskiem ,, sprzedaż autobusu”. 

 

Wójt Gminy 

                                                                                         (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

mailto:sekretariat@miasteczkokrajenskie.pl
mailto:sekretariat@miasteczkokrajeńskie.pl


  

               

Regulamin 

przeprowadzenia  przetargu ofertowego  nieograniczonego na sprzedaż autobusu marki 

FORD TRANSIT 2.4 

 

1. Przedmiot sprzedaży: 

Przedmiotem sprzedaży  jest autobus marki FORD TRANSIT 2.4 rok produkcji 

2004, o numerze rejestracyjnym  PP 37572 

2. W przetargu  mogą brać udział osoby fizyczne i prawne. 

3. Składanie ofert: 

Składanie ofert do dnia  10 września 2021 r . do godz. 14.00  w sekretariacie  Urzędu 

Gminy  w zaklejonej kopercie  z dopiskiem ,, sprzedaż autobusu” 

4. Otwarcie ofert: 

Otwarcie ofert odbędzie się  w dniu  13 września 2021 r. o godz. 11.00  w Urzędzie 

Gminy Miasteczko Krajeńskie, ul. Dąbrowskiego 16, 89-350 Miasteczko 

Krajeńskie, pok. nr 1. Otwarcie ofert odbędzie się przy minimum 3- osobowym 

składzie komisji przetargowej. O wyniku przetargu oferenci (w przypadku 

nieobecności) zostaną poinformowani telefonicznie. Oferent będzie mógł 

zapoznać się z dokumentacją przetargową po wcześniejszej rozmowie 

telefonicznej pod nr tel. 67 287 31 96 w. 27. 
5. Wybór oferty:  

Wybrana zostanie oferta, w której zaproponowana cena będzie najwyższa.                 

W przypadku złożenia równorzędnych ofert przeprowadzone zostaną dodatkowe 

negocjacje, oferta z najwyższa ceną jest wiążąca. 

6. Termin zawarcia umowy:  

Termin zawarcia umowy zostanie ustalony z oferentem, którego zaoferowana cena 

zostanie przyjęta, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 14 dni od dnia jego 

wyboru. 

7. Termin zapłaty:  

Nabywca zobowiązany jest zapłacić zaoferowaną cenę w terminie 3 dni od dnia 

zawarcia umowy sprzedaży. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi na podstawie 

protokołu wydania, niezwłocznie po podpisania umowy sprzedaży i zapłaceniu ceny 

nabycia. 

8. Z przeprowadzonego przetargu sporządza się protokół. 

9. Protokół z przeprowadzonego przetargu podpisują członkowie komisji przetargowej oraz 

nabywca. 

10. Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie może odwołać przetarg bez podawania przyczyny. 
 

 Informacje dotyczące składania ofert, stanu technicznego autobusu oraz możliwości 

obejrzenia, udziela Pani Monika Zielińska pod nr tel. 67 2873196 wew. 27. 

 

Wójt Gminy 

             (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 



 

 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

Dla zadania: Sprzedaż  AUTOBUSU marki FORD TRANSIT 2.4  116 KM 

1. Oferent: 

a. Imię i nazwisko………………………………………….. 

b. Adres…………………………………………… 

c. NIP …………………………………………….. 

d. REGON ………………………………………... 

e. Telefon ………………………………………… 

Przedmiot przetargu: Zaproponowana 

kwota 

AUTOBUS marki FORD TRANSIT 2.4  116 KM  

 

 

2. Oświadczenia oferenta: 
 

Oświadczam  że: 

1. Zapoznałem/am się z warunkami sprzedaży i nie wnoszę do nich zastrzeżeń 

2. Jestem / nie jestem płatnikiem podatków od towarów i usług VAT 

 

 

………………………………                                           ……………………………………… 

        / miejscowość, data/                                                              / podpis kupującego/ 

 

 


